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Vridmomentet  
är hela 15 gånger 
starkare än 
andra nuvarande 
el-motorer som 
byggs in i färg-
sprutorna. 

2020 FÖRVÄRVADE GRACO i USA ett ameri-
kanskt företag ETM Electrifying Torque, 
som designar, utvecklar och producerar 
elmotorer. Anledningen till förvärvet var 
att finna ett företag med rätt spetskom-
petens. Ett företag som kunde utveckla 
en ny generation elmotorer med abso-
lut senaste motorteknologi ”in house” 
för Graco. Elmotorer som också kan 
byggas in och monteras i olika Graco 
produkter och företagets digra model  l-
utbud av utrustningar framöver.

Den revolutionerande elmotorn 
– hjärtat i maskinen
XT-maskinerna har utvecklats helt uti-
från denna nya generation och kon-
struktion av elmotor. Elmotorn är 
faktiskt en väldigt viktig komponent, 
själva hjärtat i maskinen! Den nya 
tekniken gör maskinen starkare, med 

Under Fackmässan Farbe 2024 i Köln, Tyskland lanse-
rades de nya Graco Ultra XT maskinerna för den Euro-
peiska marknaden. Proffsutrustningar för yrkesmålarna 
och som faktiskt tar Graco-maskinerna och airless 
tekno login till helt nya nivåer. Teknik som ligger i  
spets och som kommer underlätta och ge användar-
na stora fördelar, både ergonomiska och funktions-
mässiga, vid sprutmålning.

ett avsevärt högre vridmoment. Vrid-
momentet är hela 15 gånger starkare 
än nuvarande elmotorer som generellt 
byggs in i färgsprutorna. Detta mycket 
tack vare 8 ggr fler magneter än vad 
en traditionell elmotor har inbyggt. De 
mindre XT-modellerna 490/495 be hö-
ver till exempel ingen växellåda läng-
re, eftersom motorns vridmoment är 
så kraftigt. 

Motorn roterar med ett max varv-
tal på 300 rpm istället för 3500–4000 
rpm som vanliga färgsprutors el mo-
torer gör. Konstruktionen ger betyd-
ligt mindre förluster i form av värme, 
ger jämnare gång och bättre kontroll. 
Ljudnivån är också enormt mycket tys-
tare, bullernivån är häpnadsväckande 
låg. Vikten har också kunnat redu-
ceras tack vare den nya bortslösa el-
motorn och avsaknad av växellåda. >> 

NYA Graco ULTRA XTNYA Graco ULTRA XT  
- de nya maskinerna - de nya maskinerna 
som tar färgsprutorna som tar färgsprutorna 
till en ny nivå!till en ny nivå!
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>> De större Ultra mas ki  nerna har en 1-stegs 
växellåda med en förlängd slaglängd på pumpen.

”Low and High Pressure”-läge, enklare 
inställning av arbetstryck
Ultra XT maskinerna har försetts med ”Low and 
High pressure”-läge. Det är en fast funktion 
där man enkelt kan växla mellan dessa lägen. 
”Low” då går sprutan endast upp till max 
140 bars arbetstryck, vilket räcker långt. I läge 
”High” går sprutan upp till 227 bar som idag. 

Men upp till 75% av dagens moderna vatten-
burna färger på den svenska marknaden går 
generellt att sprutapplicera i ”Low” läge tillsam-
mans med Graco´s neongula LP-munstycken. Är 
färgen tjockare, segare och mer högviskös är det 
bara för operatören att slå över på ”High Pressure 
läge om man upplever att extra högt arbetstryck 
behövs. Men, nyttjas denna ”Low” funktion aktivt 
kommer man tydligt märka skillnad på sin arbets-
miljö. Genom att det minskar sprutdammet!

Avsevärt bättre sprutkontroll  
– funktionalitet, resultat
Tack vare motorns råstyrka tillsammans med 
det låga varvtalet har operatören en betydligt 
stabilare och bättre kontroll när man sprut-
målar. Sprutan håller ett jämnt tryck mellan 
arbetstryck/stopptryck. Dagens färgsprutor har 
ganska stort spann på spruttrycket. D.v.s. diffe-
rensen mellan stopptryck (tryckgivaren slår av 
maskinen, inställt tryck) och arbetstrycket (där 

sprutan arbetar med ett stabilt färgflöde och 
jämnt spruttryck). 

Ofta handlar det om 20 upp till 50 bars fluk-
tuation som trycket pendlar mellan. Ultra XT 
maskinerna håller trycket väldigt stabilt, tryc-
ket varierar endast mellan ca. 2–5 bar i nor-
mala fall. Men det kan givetvis påverkas av yttre 
omständigheter som färgtyp, temperatur, mun-
styckets kondition, mm. 

Valmöjlighet efter önskemål, behov och 
plånbok
De nya Ultra XT maskinerna finns i Standard res-
pektive ProContractor modellserie. En Standard 
modell kan man utrusta och ”klä på” efter sina 
egna behov, önskemål och plånbok. Med andra 
ord, en Standard modell kan man efterhand 
uppgradera till en ProContractor om man så 
vill. Eftermontera vinda, byta till en blå MaxLife 
pump samt ny display, m.m.  

Vortex, Pro Connect pumpar standard 
Ultra XT maskinerna har genomgående utrust-
ats med Vortex pumpar och Pro Connect anslut-
ning. Vortex teknologin innebär att kolvstången 
roterar sakta under drift vilket innebär ett jämn-
are slitage på packningar och på kolvstångens/
cylinderfodrets ytbeläggning. Pro Connect är 
system för att snabbt kunna byta pump del på 
sprutan. Vid ett haveri är det enkelt att de mon-
tera och transportera en pumpdel till en verk-
stad istället för en hel komplett maskin.  
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Argumenten för yrkesmålaren
Så vad är argumenten och fördelarna för ett 
yrkesmåleri att investera och sprutmåla med 
nya Ultra XT-maskinerna?

• ERGONOMISKA FÖRDELAR! 
Den stora förändringen man märker direkt är 
ljudnivån- bullret på arbetsplatsen reducerats 
avsevärt och att vikten på maskinerna är lägre. 

• KONTROLL, FUNKTIONALITET! 
Man kan enkelt växla läge men bör i det längsta 
sprutmåla på maskinens ”Low Pressure” läge, 
under förutsättning att funktion, sprutbild och 
resultat blir optimalt. Det kommer att ge ett 
jämnare resultat och en betydligt bättre arbets-
miljö eftersom det reducerar sprutdammet i den 
omgivande miljön. ”Low Pressure”-läget bidrar 
också till en bättre kontroll av färgkonsumtion 
och i en förlängning avsevärt bättre färgekono-
mi. Man spar färg! 

• LÄGRE UNDERHÅLLSKOSTNADER! 
Tack vare Vortex pumpteknologin i kombina-
tion med den extra kraften el-motorn gene-
rerar kommer XT-modellerna ha en väsentligt 
större marginal till sin maxkapacitet i jämförelse 
med de gamla Graco modellerna. De arbetar 
betydlig lugnare, vilket minskar slitage, service-
intervaller och i slutänden kostnader för maski-
nens framtida underhåll och reparationer.

Tack vare motorns 
råstyrka tillsam-
mans med det låga 
varv talet har opera-
tören en betydligt 
stabilare och bättre 
kontroll när man 
sprutmålar. 
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Ultra 490 XT stativ

Ultra 695 XT vagn

Ultra 495 XT vagn

YRKESMÅLERI

Under våren kommer Anti-Corrosion börja sälja 
dessa tre modeller av de nya Ultra XT-maskinerna.
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Innan Graco släpper nya produkter ut på marknaden låter de alltid 
ett antal proffsanvändare testa maskinerna. Detta för att få bekräf-
tat att produkterna håller den standard och uppfyller den kvalitet 
som krävs, samt även ha möjlighet att göra smärre slutliga juste-

Gracos nya XT-modeller klarade  testerna med högsta betyg!

DELÉR MÅLERI AB har testat den nya färgsprutan vid 
byggnationen av Kv. Forskaren, Stockholms nya 
life science center i Hagastaden. Den cylindriska 
fastigheten rymmer 24 000 kvm flexibla kontor, 
co-working, gemensamma ytor, plats för events, 
föreläsningar, utställningar och konst.

– Det är ett riktigt prestigebygge, med mycket 
som är special, bland annat rundade väggar och 
speciella behandlingar. Vi har varit där i drygt två 
år och som mest var vi 10 till 12 målare på plats. 
Tre av oss gick i produktionen och använde den 
nya Graco-sprutan dagligen. Vi testade den med 
alla möjliga typer av färger och det var inga som 
helst problem. Den användes under förra våren, 
sommaren och hösten, det var inget strul och vi 
behövde inte byta något under tiden. Färgsprutan 
är lätt och hanterbar, extremt tyst och håller jämnt 
tryck så man kan precisionsspruta. Det dammar 
väldigt lite från den vilket innebär att man slipper 
täcka lika mycket som vanligt. Vi har tack vare det 
sluppit ifrån en del städning och den har effek-
tiviserat vårt arbete en hel del. I jämförelse med 
tidigare Graco-sprutor, som vi har flera stycken, 
så är den nya klart bättre på de flesta områden.

”Färgsprutan 
är lätt och 
hanterbar, 
extremt tyst 
och håller 
jämnt tryck  
så man kan 
precisions-
spruta” 

Johan Blixt Eriksson, Delér Måleri, 

testade Ultra 650 XT.
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Gracos nya XT-modeller klarade  testerna med högsta betyg!

BRANDSKYDDSMÅLARNA I SVERIGE AB är en av de 
stora aktörerna i branschen. Brandskyddsmålning 
av stålstommar görs främst för att förlänga eva-
kueringstiden och att utrycknings personal ska 
kunna arbeta under säkra förhållanden vid brand. 
Syftet med det förebyggande brandskyddet är 
att hindra värmen från en brand att underminera 
stål/träkonstruktionens bärighet och hållfasthet. 

– Vi har testat den nya färgsprutan från Graco 
på två olika projekt. Jag har använt den under 
två till tre månaders tid vid byggnationen av 
en batterifabrik i Skellefteå. Här har vi brand-
skyddsmålat bärande stålstolpar, balkar, pelare 
etc. Under den här tiden har jag sprutat upp 
några ton färg. Vi har testat att köra med brand-
skyddsfärger från tre olika leverantörer och den 
har fungerat lika bra med alla. Jag tycker färg-
sprutan är suverän, den fungerar klockrent även 
när vi testat tjockare färg. Vi har sedan tidigare 
några Graco-maskiner, skillnaden är att med den 
här behöver vi inte ha värmare till trots att vi har 
en 30 meter lång slang. Den här maskinen bara 
matar på, vilket är smått makalöst. Det här är 
den bästa färgspruta jag kört!

Mikael Jansson, Brandskyddsmålarna 
i Sverige, testade Mark VII XT Pro 
Contractor.

ringar innan lansering om det skulle behövas. Inför lanseringen 
av Ultra XT-modellerna i Sverige fick Delér Måleri AB och Brand-
skyddsmålarna i Sverige AB låna varsin ny field-test-unit färgs-
pruta och testa dessa i sina pågående projekt.

”Det här är 
den bästa  
färgspruta 
jag kört!”

YRKESMÅLERI
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IDÉN TILL PROJEKTET 
kom från verksam-
hetschefen Magnus 
Hellmer, vid Leif 

Olssons Måleri AB.
– Tanken är att hålla igång lärlingarna 

och att de under 12 veckor, från januari till 
mars, ska varva utbildning med att vara ute 
och arbeta på ett antal utvalda, välgörande 
måleriprojekt, säger Magnus.

Stor satsning
Projektet, som är döpt till ”Lärlingsprojekt 
för samhällets bästa”, är en stor satsning 
från Leif Olssons Måleri, som ställer upp 
med 10 lärlingar och totalt 4800 timmar 
som de betalar för.

– Vi vill ju ha möjlighet att ha bättre ut-
bildad personal som vill stanna kvar på före-
taget, för någon gång så vänder ju kon-
junkturen. Om vi inte haft detta projekt 
hade vi behövt säga upp lärlingarna, säger 
Magnus och fortsätter:

– Flera av våra samarbetspartners och 
leverantörer tyckte det var en fantastisk 
idé och har också hakat på projektet, med 
allt ifrån sponsring av material till verk-
tyg och kommunikation. Ett av företagen 
som är med och stöttar projektet är Rehn 
Bygger som byggt upp väggar och bodar 

Lärlingar 

 ger färg åt välgörande   
   måleriprojekt

Det minskade bostadsbyggandet har inneburit 
lägre orderingång hos många måleriföretag, med 
minskad sysselsättning och uppsägningar som 
följd. För att inte riskera att tappa lärlingar och 
kompetens till andra branscher beslöt Leif Olssons 
Måleri i Helsingborg att med volontär arbete under 
en tid engagera sig i flera väl görande måleri-
projekt. Det är en ambitiös satsning som väckt stor 
uppmärksamhet och där man också fått med sig 
flera andra företag i branschen.

för våra lärlingar att träna på, Anza har ställt 
upp med målarverktyg och ett antal färgleve-
rantörer i Helsingborg med färg samt givetvis 
Anti-Corrosion.

Ultra QuickShot uppskattades
Graco/Anti-Corrosion är med och stöttar pro-
jektet genom att sponsra med en Graco Ultra 

Magnus Hellmer, Leif Olssons Måleri.



Anti-Corrosion NYTT 2/2024  9

Lärlingar 

 ger färg åt välgörande   
   måleriprojekt

QuickShot, en liten revolutionerande batte ri -
driven handhållen, portabel snickeri spruta samt 
utbildning generellt kring användandet av färg- 
och spackelsprutor.

– Det var självklart för oss att ställa upp på 
den här framtidssatsningen för branschen. Jag 
har varit på plats under tre heldagar för att visa 
och informera om det senaste på marknaden, 
lärlingarna har haft chansen att ställa frågor och 
de har även testat ett antal av de olika maskiner 
vi har i vårt sortiment. Det har varit roliga och 
givande dagar och responsen har verkligen varit 

positiv, inte minst då det gäller QuickShot 
sprutan, som de tyckte var underbar och 
enkel att använda, säger Johan Rehnvall, 
Anti-Corrosion.

Samhällsengagemang
Lärlingarna har även fått internutbildning 
i ritningslära, bland annat hur man doku-
menterar egenkontroller och att läsa arbets-
beskrivningar med AMA-koder etc.

– För att få tag i lämpliga projekt att måla 
frågade vi runt lite och det blev flera napp 
ganska fort. Det är många ställen där mål-
ning och uppfräschning behövs, men som 
saknar ekonomi. Våra lärlingar har under den 
här tiden bland annat målat i de Hemlösas 
Hus, i ABF:s lokaler, i omklädningsrummen 
till Söderåsen GK och i lägenheter hos HSB. 
Alla har varit mycket tacksamma för att vi 
ställt upp och det har varit kul att kunna 
hjälpa till på ställen som annars inte får så 
mycket uppmärksamhet.

– Det här har verkligen varit ett givan-
de projekt som genomsyrats av bra sam-
arbete, både internt och tillsammans med 
våra leverantörer och samarbetspartners. Det 
har definitivt stärkt oss inför framtiden, av - 
slutar Magnus.

Tanken är att hålla 
igång lärlingarna 
och att de under 12 
veckor, från januari 
till mars, ska varva 
utbildning med att 
vara ute och arbeta 
på ett antal utvalda, 
välgörande måleri-
projekt”

Utbildning med stor variation under 12 veckor.

YRKESMÅLERI
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Det gamla värmeaggregatet för lackboxen vid GMK i  Kiruna drevs 
till 100 procent på diesel, drog mycket energi och behövde bytas ut. 
Lösningen blev att investera i en ny eldriven Ventherm-anläggning 
med värmeåtervinning. Helhetsleverantör var Anti-Corrosion, som 
även utförde montaget.

Nytt ventilations- Nytt ventilations- 
 och värmeaggregat till GMK och värmeaggregat till GMK  
– en modern, hållbar och ekonomisk lösning– en modern, hållbar och ekonomisk lösning

GMK ÄR SPECIALISERADE på ytbehandling, rost-
skyddsmålning och slitageskydd inom tung 
processindustri i Norr- och Västerbotten. 
Företaget startade i slutet av 80-talet och har 
idag cirka 20 anställda. 

– Vi rostskyddsmålar bland annat stora stål-
konstruktioner som till exempel balkar, räcken, 
bryggor och underreden till järnvägsvagnar 
för gruvindustrin. Vi målar åt de flesta verk-
stadsföretagen i Kiruna och Malmfälten, säger 
Mattias Videhall, platschef GMK AB.

Företaget har samarbete med Anti-Corrosion 
sedan många år tillbaka och köper bland 
annat all blästerutrustning från dem.

– Anti-Corrosion är alltid snabba, är bra att 
ha att göra med och vi får service och hjälp när 

vi behöver det. Därför var det naturligt för oss 
att kontakta dem när vi skulle investera i ett 
nytt värmeaggregat till vår befintliga lackbox, 
säger Mattias.

Mer energieffektivt 
Värmeaggregatet används för att värma upp 
målningslokalerna och få färgen att torka. 
Det gamla aggregatet hade gjort sitt samti-
digt som det drog väldigt mycket energi och 
drevs på diesel. 

– Vi hade stora kostnader för diesel och var 
nu ute efter en mer hållbar energi- och kost-
nadseffektiv långsiktig lösning, då vi vill vara 
med och bidra till den gröna omställningen, 
kommenterar Mattias.
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Robert Johansson från Anti-Corrosion 
och Allan Hansen från leverantören 
av målningsanläggningar Ventherm 
besökte GMK tillsammans och tit-
tade igenom förutsättningarna på 
plats. Efter besöket offererade Anti-
Corrosion en komplett lösning beståen-
de av två nya ventilations- och värme-
aggregat, som omfattar värmesystem 
med elvärme samt upp till 60 procent 
värmeåtervinning.

– En fördel med det system vi val-
de var att det går att köra på el och 
kan även kompletteras med dieseldrift. 
Ibland kan vi få köra extra med diesel 
för att få upp temperaturen tillräckligt, 
på grund av torktiderna.

Anti-Corrosion monterade  
anläggningen
Under julhelgen, när GMK var stängt, 
passade Anti-Corrosion på att montera 
ned det gamla värmeaggregatet och 
därefter montera in det nya.

– Det var jag och min kollega Peter 
Olsson som var på plats och arbetade 
med projektet under sammanlagt 12 
dagar. Efter montaget kom en elek-
triker och gjorde elinstallationen efter 

Ventherms elritningar och vecka 3 var 
Ventherms tekniker på plats och drift-
satte anläggningen. Allt fungerade 
som det skulle och det känns verk-
ligen tillfredsställande att få vara med 
hela vägen i ett sådant här omfattan-
de projekt, säger Robert Johansson, 
Anti-Corrosion.

 
– Vi är nöjda med lösningen och inve-
steringen som innebär att vi nu kan 
producera på ett mer hållbart sätt. Det 
var också positivt att samarbeta med 
Anti-Corrosion som på ett bra och 
effektivt sätt kunde ta helhetsansvaret 
för projektet på den begränsade tid 
som fanns till förfogande, kommente-
rar Mattias.

Det är en otrolig högkonjunktur uppe i 
norr vilket innebär att det också är stor 
efterfrågan på industrilackering.

– Vi producerar sju dagar i veckan 
i vår lackbox och vi ser nu över våra 
lokaler och tittar på möjligheterna att 
installera ytterligare en lackbox. Så vi 
ser framtiden an med stor tillförsikt, 
avslutar Mattias Videhall.

Det var också posi-
tivt att samarbeta 
med Anti-Corrosion 
som på ett bra och 
effektivt sätt kunde 
ta helhetsansvaret 
för projektet på den 
begränsade tid som 
fanns till förfogande”

Viktor Lahti, Mattias Videhall, GMK och Robert Johansson, Anti-Corrosion.

INDUSTRI
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Världens lättaste Giraffe Giraffslip GE6  R
Lätthet och stabilitet
Det nya kolfiberskaftet kommer 
verkligen underlätta  sliparbetet! 
Hemligheten som gör nya GE 6 
R till den lätt aste Giraffe genom 
tiderna med en vikt på endast 
2,8 kg är just kolfiberskaftet. 
Materialet kolfiber är 40% lätt-
are än aluminium och 10 ggr 
stark are än stål.

Mycket vibrationsfri och 
tyst drift
Den vibrationsfria driften och 
den låga ljudnivån kommer att 
ge stora fördelar för varje ope-
ratör. Tillsammans med den per-
fekta balansen, tack vare ”InLine 
designen, presterar GE 6 R en 
optimal ergonomi för målaren. 
Med GE 6 R kan man enkelt och 
smidigt slipa sina ytor effektivt.

Maximal flexibilitet och 
bekvämlighet
Sliphuvudets nya utförande ger 
operatören en mycket hög grad 

av flexibilitet. Man kan till och 
med arbeta vertikalt rakt upp i 
ett innertak eller mycket nära 
en vägg yta. Det nästintill vibra-
tionsfria sliphuvudet är vridbart 
till 160-grader.

Provslipa nya GE 6 R hos 
oss!
Kom förbi eller boka in en tid för 
och provslipa med nya GE 6 R. Vi 
har uppkopplade demomaskiner 

man kan provköra i Stockholm, 
Göteborg och Malmö.

Teknisk info                       
Upptagen effekt: 500 Watt
Avgiven effekt: 270 Watt
Tomg.varv rund: 1100–1680 /min
Längd: 1520 mm
Vikt: 2,8 kg
Max skivdiam: 225 mm

Funktioner:
•   Justerbart spackelflöde
•   Lättviktspolykarbonat/ABS
•   33 % mer kapacitet.
•   Rymmer 76m rullar
•   Använd höger eller vänster hand
•   Ergonomiskt handtag
•   Lättinstallerad skärblad

TapeTech MudDog
Med TapeTech MudDog spackelbanjo 
applicerar man spackel och remsa i 
ett och samma moment direkt i gips-
skarvarna på vägg eller innertak. 

MudDog har ett ställbart handtag för vänster- eller 
högerhänt användning, ett skärblad, rullaggregat 
för både plana skarvar och innerhörn. Den är per-
fekt för mindre jobb och lätt att rengöra. Banjons 
funktionella design är mycket snabbare en klassisk 
remsning av gipsskarvar. MudDog rymmer också  
33 % mer spackel än traditionella banjos.

 ANDRA PRODUKTNYHETER!
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www.anti-corrosion.com

På vår webb kan du göra 
listor där du lägger in dina 

favoritprodukter
När man är inloggad kan man spara ner produkterna i olika favorit-
mappar som man sen hittar under ”Mina sidor”. Till exempel kan 
man ha olika favoritmappar för reservdelar till sina färgsprutor eller 
vad man som återförsäljare bör ha hemma i lager eller de favo-
ritprodukter som man brukar beställa. Möjligheterna är många!

Är ni kund till oss och vill ha en egen inloggning. 

Vänligen mejla oss på kundorder@anti-corrosion.com.

www.kundorder@ 
anti-corrosion.com

Markera dina 
favoriter med 
”hjärta-symbolen”

Välj namn på 
listan du vill att 

produkterna  
ska ligga i.

Se dina favoriter i  
olika listor. Härifrån 
kan du direkt lägga 
in produkter och 
din beställning i 
kundvagnen.

Välkommen och besök oss, känn 
och kläm på Graco´s Ultra XT 

nyheter på vårens/sommarens 
alla demodagar ute i landet.

25/4  Alcro Pro Center Västra Frölunda 

25/4  Teknos Helsingborg

2/5  Nyhems Färghus Nässjö 

8/5  Alcro Pro Center,  
 Flygplansgatan  Malmö

14/5  Weydes Färghus  Norrköping

14/5  Flügger butiken Jägersro  Malmö

15/5  Happy Homes  Karlskoga

15/5  Flügger butiken  Växjö

16/5  Alcro Pro Center, Slakthuset Göteborg

16/5  Färghuset  Linköping

16/5  Flügger butiken  Kalmar

17/5  VYTA Kungsgatan 69 Eskilstuna

22/5  Färg & Kakelhuset  Uddevalla

23/5  Färgbolaget  Borås 

24/5  AkzoNobel  Helsingborg

28/5  Flügger butiken  Norrköping

29/5  Flügger butiken Borås 

30/5  Flügger butiken  Ringön Göteborg 

4/6    Flügger butiken  Örebro

5/6    Flügger butiken  Västerås

11/6  Uppsala Färg  Uppsala

13/6  Färgton  Gävle

YRKESMÅLERI
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Cura 3900 inkl. slangpaket/tillbehör
Den stora robusta putspumpen med frekvens styrning för 
det flesta putstyper på marknaden.
Behållare i rostfritt stål för enklare rengöring. Cura 3900 
inkl. 40 m slang på slangvinda, radiostyrning, pistol och  
3 munstycken. 
Art. nr. F113900K 

Kampanjpris:  
105.000:-
Ord. pris: 147.000:-
3.538:-/mån*

Maltech M25L  
Automatblandare
Effektivisera ditt arbete 
med en Maltech M25L 
Automatblandare. Minska 
tunga lyft och damm vid blandning 
av putsbruk. Anslut Maltech M25L 
till en putsficka t ex TB10, så 
tar den hand om blandningen. 
Maltech M25L leve reras kom-
plett med integrerad vattenpump 
samt nivåvakter. Denna blandare är lämplig  
för de flesta putsbruk på marknaden.  
Inklusive extra blandaraxel. 
Art. nr. MAC00025395K 

Kampanjpris: 88.500:-                      
Ord. pris: 111.600:-             
3.030:-/mån*

Kent 9020S 240 bar
Högtryckstvätt med god kapacitet, dubbelt spolrör för 
steglös tryckjustering upp till 200 bar. 15 l/min, 3-cylindrig 
pump med keramik kolvar för problemfri drift. Elmotor om 
6,5kw, 380 volt 16 amp. Levereras med 10 m komplett 
slangpaket med snabbkopplingar. 
Art. nr. G9020 

Kampanjpris: 24.500:-
Ord. pris: 30.260:- 
924:-/mån*

Kent 9215 270 bar
Högtryckstvätt med mycket god kapacitet, dubbelt 
spolrör för steglös tryckjustering upp till 270 bar. 
15 l/min, 3-cylindrig pump med keramik kolvar för 
problemfri drift. Elmotor om 7,5kw, 380 volt 16 
amp. Levereras med 10 m komplett slangpaket med 
snabbkopplingar. 
Art. nr. G9215 

Kampanjpris: 29.500:-
Ord. pris: 36.640:- 
1.078:-/mån*
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*Kalkylerat på 36 mån, kvartalsvis betalning, med 10 % restvärde inkl. stöldskyddsförsäkring med endast 1.000:- självrisk, lås  
och kätting samt uppläggningsavgift. Samtliga priser gäller exkl. moms och frakt till och med 240731 eller så långt lagret räcker. Anti-Corrosion NYTT 2/2024  15

Clemco blästerutrustningar  
50, 100 eller 200 liters
50 liters för mobil blästring – 200 liters för stationär 
blästring. Kvalitetsutrustningar godkända för upp till 
12 bars arbetstryck. Kompletta med 20 m slangpaket  
i valfri dimension. Clemlite Venturi blästermunstycke   
i valfri dim ension. 

Kampanjpris: 41.800:-
Ord. pris: 48.400:- 
1.497:-/mån*

Bläster skyddspaket komplett      
- Valfritt hjälm/huva
- Andningsluftfilter
- 20 m andningsluftslang
- Overall
- Handskar

Kampanjpris: 12.950:-
Ord.pris: 15.200:- 
522:-/mån*

Wiwa Profit 33:1
WiWa profit 33:1 på treben-stativ. Prestanda upp till 
250 bar och munstycks storlekar på max 0,17” Kapa-
citet 27 ccm. Självklart är pumpen helt i rost fritt stål, 
så inga problem att spruta vattenburna färger. Perfekt 
för snickerilackering och lättare lego-industri målning! 
Made in Germany.  
Art. nr. WW0644313

Wiwa Profit 33:1 HT        
Kampanjpris: 22.000:-
Ord.pris: 25.900:- 
837:-/mån*

Slangpaket  
PC pistol 250 bar 
Kampanjpris: 5.950:-
Ord.pris: 7.650:- 
246:-/mån*

Wiwa Phoenix GX 53:1
En rejäl bas utrustning för allmän industriell sprutmål-
ning. Ytbehandling av både trä- och metall ytor. Spruta 
t.ex. 2K high-solid färger utan problem. GX´n har en ny 
ljuddämpad luft motor och oljefri teknologi. Ingen risk för 
isbildning. Alla komponenter i pumpen är precisions till-
verkade i högkvalitativt rostfritt stål. Allt för en lång och 
säker hållbarhet till låga drift- och underhållskostnader.
Prestanda upp till  424 bar, kapa-
citet 43 cm³. Made in Germany. 
Art. nr. WW0666591

Kampanjpris: 39.500:-
Ord.pris: 43.500:- 
1.419:-/mån*

Slangpaket  
XTR-5 345 bar
Kampanjpris: 6.520:-
Ord.pris: 8.150:- 
265:-/mån*



Avsändare: 
Anti-Corrosion Sverige AB
Järnvägsgatan 11
172 75  Sundbyberg

Adressändring:  
info@anti-corrosion.com

*Kalkylerat på 36 mån, kvartalsvis betalning, med 10 % restvärde inkl. stöldskyddsförsäkring med endast 1.000:- självrisk, lås  
och kätting samt uppläggningsavgift. Samtliga priser gäller exkl. moms och frakt till och med 240731 eller så långt lagret räcker.

Stockholm
Järnvägsgatan 11 
Sundbyberg
Tel: 08-629 07 00

Göteborg
Möbelgatan 6 
Mölndal
Tel: 031-779 73 30

Malmö
Kabingatan 13
Tel: 040-18 70 22

Härnösand
Kattastrand
Tel: 0611-214 63 www.anti-corrosion.com

B
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Graco Classic S 495 PC  
Den smidiga sprutan med extra styrka  
för de små- till medelstora 
sprutmålningsjobben. På 
vagn med slanghållare 
som passar bra för t ex 
värmeslangar. Levereras 
med 15 m slang och FTx-
pistolen. 
Art. nr. 17E025

Kampanjpris: 
33.000:-
Ord.pris: 44.600:- 
1.165:-/mån*

Graco Ultra Max II 795  
ProContractor
Gracos Ultra Max II 795 är en allroundfärgspruta 
för den professionelle målaren. Sprutar de flesta 
färger inom byggnadsmåleri 
oförtunnat. Lack, akrylat, 
latex, vävlim etc. Levereras 
komplett med 15 m 1/4” 
slang på slangvinda och 
Contractor PC pistolen. 
Art. Nr. 17E642

Kampanjpris: 
67.000:-
Ord.pris: 79.900:- 
2.312:-/mån*

Graco Mark VII  
ProContractor
En kraftfull kombispruta för 
både färg och spackel. Klarar 
alla vanliga färger med dub-
bla pistoler samt spackel, lim, 
brandskyddsfärger, silikat 
etc. Levereras komplett med 
Texspray Gun, 15 m 1/2” slang 
och 3,5 m 3/8” vippslang på 
slangvinda. 
Art. Nr. 17E667

Kampanjpris: 
89.900:-
Ord.pris: 103.900:- 
3.078:-/mån*


